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電光標示盤
信号機
満空表示器

LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板
LEDチューブ
回転灯

バルーン投光器
白熱投光器
LED照明
延長コード

フェンス
キャスターゲート
看板
マグネットシート

カラーコーン
コーンバー
矢印板
クッションドラム

ヘルメット
安全ベスト
作業服
安全靴

黒板
ホワイトボード
測量器
スプレーシート

安全掲示板
安全標識
道路標識
腕章・たれ幕

ポストコーン
デリネーター
カーブミラー
バリカー

車両・駐車場用品
コードプロテクター
歩行者マット
ラッシングベルト

区画テープ
すべり止めテープ
反射テープ
クッション

土のう袋
ブルーシート
トラロ−プ
左官用品

アルミポール
吹流し
テント
アウトドア用品

メガホン
電池
ライト
トランシーバー

防犯用品
防災用品
消火用品
忌避用品

清掃用品
くずかご
ベンチ
景観用品

●ヤマトプロテック株式会社

●株式会社初田製作所

型 番 YA-4X YA-5X YA-6X YA-10NX YA-10XD YA-15X YA-20X
型式番号 消第23～357～1号 消第23～360～1号 消第23～359～1号 消第27～59～1号（ゴムホース）

消第27～60～1号（塩ビホース） 消第23～358～1号 消第26～1号 消第23～361～1号

薬剤質量（kg） 1.2 1.5 2.0 3.0 3.5 4.5 6.0
能力単位 A-1・B-3・C A-2・B-3・C A-3・B-7・C A-4・B-10・C A-5・B-12・C
使用温度範囲 −30℃～＋40℃
総質量（kg） 約2.55 約2.97 約3.87 約5.08 約5.62 約7.4 約10.4
全高（cm） 約37.3 約42.3 約46.4 約49 約54.4 約51.5 約55.8
全幅（cm） 約18 約19.5 約20.2
放射距離（20℃） 3～6m 4～7m 3～7m
放射時間（20℃） 約12秒 約14秒 約15秒 約14秒 約17秒  約19秒 約20秒

おすすめポイント

■ どこに設置しても安心、オールマイティーな消火器。
■ 「老朽化消火器による破裂事故の防止」「環境配慮」「ライフサイクルコスト削減」といった、
　 従来の消火器の課題を考慮して開発された蓄圧式消火器です。

YA-4X YA-5X YA-6X YA-10NX YA-10XD YA-15X YA-20X

型 番
適用消火器 収容

台数
本体寸法（mm）

架台高さ
本体 架台 屋根

本体 架台 H W D 商品コード 商品コード 商品コード

ス
チ
ー
ル
製

SC-1 - 粉末４型
1

525 225 140 - 58988400 - -

MC-1 MC-1用
粉末6・10型 605

235
165 250

58988500 58991000 58997000

MC-2 MC-2用 2 460 58988700 58991100 58997200

IC-1 IC-1用 粉末20型　
強化液3型
機械泡3型

1
700

280
210

300

58988900 58991200 58997400

IC-2 IC-2用 2 550 58989100 58991300 58997600

LC-1 LC-1用 強化液6・8型
機械泡6・8型

1
820

300
220

58989300 58991400 -

LC-2 LC-2用 2 570 58989500 58991500 -

ス
テ
ン
レ
ス
製

HSMC-1 HSMC-1用
粉末6・10型

1
605

235
165 250

50942000 50942400 58997800

HSMC-2 HSMC-2用 2 460 50942100 50942500 58998000

HSIC-1 HSIC-1用 粉末20型　
強化液3型
機械泡3型

1
700

280
210

300

50942200 50942600 58998200

HSIC-2 HSIC-2用 2 550 50942300 50942700 58998400

HSLC-1 HSLC-1用 強化液6・8型
機械泡6・8型

1
820

300
220

50929500 50927800 -

HSLC-2 HSLC-2用 2 570 50929600 50929900 -

HSMC-1HL（ヘアライン） - 粉末6・10型 1 605 235 165 - 58980500 - -

SGSECO3W1 SGSECO3R1

▲MC-1 ▲MC-2型 番 A B C D E
MC-1用（10-1） 282

194
238

130 150
MC-2用（10-2） 507 463

IC-1用（20-1） 327
240

283
175 195

IC-2用（20-2） 597 553

●屋根寸法

○W210×H780×D215mm
　粉末消火器10型～20型

リボンロッド蓄圧式粉末〈ABC〉消火器

リボンロッド消火器格納箱
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